PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ (ПРАВЛЕНИЕ) ПЕРВОТАРОВСКОГО КАЗАЧЬЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.06.2024

№ 00
с. Первотаровка

О внесении изменений в постановление Администрации (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 06.12.2021года № 100 «О принятии муниципальной программы Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории  Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

О внесении изменений в постановление Администрации (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального  района Омской области от 06.12.2021года  № 100 «О  принятии  муниципальной программы Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории  Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

В соответствии с  постановлением «Об утверждении «Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», утвержденным постановлением Администрации (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального  района Омской области  от  05.07.2013 г. № 56, Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Первотаровского казачьего сельского поселения, Администрация (Правление) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести изменения в постановление Администрации (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального  района Омской области от 06.12.2021года  № 100 «О  принятии  муниципальной программы Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории  Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»:

1.1.   В паспорте подпрограммы «Повышение качества управления финансами и обеспечение эффективного осуществления полномочий Администрации (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения»- в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам её реализации» цифры «15 636 412,64»  заменить на цифры «15 625 212,64» в том числе по годам:

- в 2024 году цифры «3 168 807,02»  заменить на цифры «3 157 607,02 »;

1.1.1. Разделе «Объемы финансирования подпрограммы» цифры «15 636 412,64»  заменить на цифры «15 625 212,64» в том числе по годам:

- в 2024 году цифры «3 168 807,02»  заменить на цифры «3 157 607,02 »;
1.2. В паспорте подпрограммы «Развитие жилищно-коммунального комплекса, благоустройства и развитие сети внутрипоселковых дорог местного значения»-  в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам её реализации» цифры «5 007 476,96»  заменить на цифры «5 018 676,96» в том числе по годам:

- в 2024 году цифры «1 041 301,54»  заменить на цифры «1 052 501,24»;

1.2.1. в разделе «Объемы финансирования подпрограммы» цифры «5 007 476,96»  заменить на цифры «5 018 676,96» в том числе по годам:

- в 2024 году цифры «1 041 301,54»  заменить на цифры «1 052 501,24»;

1.3. Приложение «Мероприятия муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1  к постановлению.
        2. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава (Атаман) Первотаровского

казачьего сельского поселения                                                      В.Б.Бондарь

PAGE